P22MTU22 WIUMUCIP21, 	UNINGAN2
Estado do Paraná

PORTARIA N.° 042
Constitui Comissao Especial para elaboração do Re

gulamento da Estação Rodoviária.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de

suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessídade de atendimento ãs reivindicações dos

proprietários e locatários de boxes na Estação Rodoviária;

CONSIDERANDO a urancia em se proceder os estudos visando a ela

boração do regulamento da Estação Rodoviária e consequente disciplinamen

to da sua utilização pelos usuãrios, locatários e proprietãrios de bo

xes,

RESOLVE:

1. 	CONSTITUIR Comissão Especial objetivando a elaboração do Regu

lamento da Estação Rodoviária, bem como a apresentação de reivindicações

dos locatários e proprietãrios de boxes, formada pelos seguintes 	mem

bros:

Presidente: 	MAKOTO WATANABE

Vice-Presidente: ANESIO KINOVS

10  Secretario: CASTÃO VILAS BOAS BARANIUK

20  Secretãrio: JOÃO ALVES DOS SANTOS

30  Secretario: HENDERSON VILAS BOAS BARANIUK

.2. 	DETERMINAR que a referida Comissão se retina, sempre que convo

cada por seu Presidente para discutir os problemas da Estação 	Rodovia

ria, lavrando-se o competente relatOrio. /,/

CARLOS ROB

Secretãri

ALEXAND E CERANTO

Prefeito Municipal

;

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA Port. 042 Fm. 	02

3. 	 CONSIDERAR de relevãncia os trabalhos prestados por cada 	mem

bro da Comissão, sem 6nus ao Município.

PAÇO MUNICIPAL, aos 05 de julho de 1990.

SecretáHo d 	ços Públicos

CAJ/jas.

	00000001
	00000002